



KORVHANTVERKS  
**FATABUR**  
CHARK, BUTIK & KÖK

## Någon som vill köpa en Fatabur, måntro?

Vi har med tungt hjärta beslutat oss för att lägga ut hela vår Fatabur till försäljning, inklusive vår vildvuxna köksträdgård och det blivande magiska bostadshuset.

Anledningen? Jo, trots att vår satsning har blivit en helt makalös succé, med 6 000 gäster första sommaren (2023) och en omsättnings-ökning med 50% andra sommaren, har priset vi betalar som Jon & Catarina, till slut blivit för högt.

Vi är fullständigt tvärsäkra på att bollen ligger på straffpunkten, dels för Fataburen, dit ännu inte de internationella gästerna hittat. När norrmännen, danskarna, tyskarna & holländarna hittar hit, vilket kommer ske kommande sommar eller nästa, då blir det åka av på riktigt, det vet vi.

Vi vet det också för bostadshuset, där vi gjort det tråkiga som vatten, avlopp, fönster & tak, och det nu bara är att bygga ihop glasverandan som står i garaget, renovera köket och måla och tapetsera efter eget tycke och smak, och därefter njuta med fötterna framför någon av alla de numera fungerande kakelugnarna.

Vi vet det också för köksträdgården, där glaset till det stora planerade växthuset ligger och väntar, och inhägnaden gör att man kan fylla den med ännu fler fruktträd och andra godsaker.

Däremot kommer det tyvärr inte vara vi som gör det. Det kommer en tid i en människas liv när man måste fundera på vad som är viktigt på riktigt, och då kommer hälsan och familjen först. Att vakna med tryck över bröstet flera dagar i veckan, är inget recept på ett långt liv, och det vill vi ha, båda två.

Att driva företag hade vi väl klarat av, även om det här med att bygga en helt ny destination inte är för mesar precis, men när det under de senare åren kombinerats med mer livstrubbel än vanligt i vår närmaste krets (som t ex cancer, dödsfall, självmord etc), då blev det för mycket.

Sålunda är det nu bättre att lämna över facklan till någon som kan ta den och springa vidare, för allt vad tygen håller.

Under tiden kommer vi att ha öppet som tidigare aviserat, dvs 20-21/12, quiz den 26/12 och därefter öppet som vanligt 27/12 till 30/12, samt 1 till 5/1 2025, och därefter få vi se. Följ oss gärna i sociala medier för uppdateringar!

Ta hand om er & era nära!

Jon & Catarina